CONSELHO DO

FUNDEB

CONSELHO MUNICIPAL DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL DO FUNDO DE
MANUTENÇÃO E DESENVOl VIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA E DE VALORIZAÇÃO
DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO - FUNDEB MOZARLANDIA

Plaace lane nova /tremolo. 	governar

Oficio n° 52/2023 CACS-FUNDEB 	Mozarlândia, 27 de Setembro de 2023

Ilmo. Sr.a

Rozangela da Silva Ribeiro

Secretária Municipal de Educação

A par de cumprimenta-la, venho por meio deste solicitar

a dispensa dos membros titulares deste Conselho para Reunião Ordinária. Segue em

anexo o Edital de Convocação da Próxima Reunião Ordinária que acontecera no dia 04 de

Outubro de 2023 as 08:30min, na Casa dos Conselhos Municipal Professora Maria de

Fatima Rocha Pereira — Mozarlândia — GO.

Sem mais para o momento, desde já agradeço.

Atenciosamente;

-a4a-Awfril 	A-0 	0&+-t-
616'1"g

Mariana Figueredo Alves
Presidente  do FUNDEB - CACS

CONSELHO DO
FUNDEB

CONSELHO MUNICIPAL DE ACOMPAN HAMENTO E CONTROLE SOCIAL DO FUNDO DE
MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA E DE VALORIZAÇÃO

.
DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO - FUNDEB - MOZARLANDIA 	 M 40kNDIA

EDITAL DE coNvocAÇÃo n° 10/2023

A presidente do CACS do FUNDEB, Sr.a  Mariana  Figueredo Alves, no uso de

suas atribuições legais CONVOCA todos os conselheiros titulares, para

participar de uma reunião Ordinária.

Pauta:

1. Apreciação do balancete de Julho de 2023.

2. Reformulação do Conselho do FUNDEB — CACS

3. Apreciação do Censo Escolar Municipal

4. Cronograma de visitas na rota dos Ônibus Escolares.

Data da Assembleia: 04/10/2023 (Quarta-feira)

Horário: 08:30

Local: Casa dos Conselho

Professora Maria de Fátima Rocha Pereira

Mozarlândia, 27 de setembro de 2023

\OV•k\Z. 	r

Mariana FigueredoFigueredo Alves
Presidente do CACS — FUNDEB

£Z0Z/Z17 01321030
$330NrIA/S3V3 op ivitum,som

S3A1V 003811914 VAIN

MOZARLANDIA  MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS 1

27/09/2023 10.09.13

PPLFIIWIQA MUNICIPAL 01

iii411k:17

Número do Processo  20206/2023 	 vvvvvv.MOZARLANDIA.GO.GOV.BR

Orgão de Origem

Departamento de Origem

I nteressado

Assunto

Data/Hora

Nr.  Doc

Valor

Processo Agrupador

Descrição

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

ADMINISTRAÇÃO
ROZANGELA DA SILVA RIBEIRO
OFICIO
27/09/2023 10:08

R$ 0,00

Oficio n°52/2023 - FUNDEB - CACS

Resp Autuação KARIELLY PEREIRA ALVES

Endereço

Complemento

Bairro

Cidade

Telefones

RUA ONOFRE QUINAN

NOBRE

MOZARLAN DIA

(84) 8412-6329

Estado GOIÁS

Nestes temos, pede deferimento

MUNICIPIO DE MOZARLÁNDIA - ESTADO DE GOIÁS 27/09/2023 10:08

ROZANGELA DA SILVA RIBEIRO

MOZAR LAN  DIA

Número do Processo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

Comprovante de Tramitação de Processo

20206/2023 	 VWWV.MOZARLANDIA.GO.GOV.BR

órgão de Origem

Departamento de Origem

Orgão de Destino

Departamento de Destino

Interessado

Assunto

Data/Hora do Processo

Resp. Autuação

Descrição Resumida

Enviado por

Data/Hora de Envio

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

ROZANG ELA DA SILVA RIBEIRO

OFICIO

27/09/2023 10:08

KARIELLY PEREIRA ALVES

Oficio n°52/2023 - FUNDEB - CACS

KARIELLY PEREIRA ALVES

27/09/23 10:10

.Kw1u-voc (-.2"?3)
RESPONSÁVEL PELA RECEPÇÃO DO PROCESSO

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4